Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        23.10.2017                                              				                № 1369
168

О проведении Спортивного многоборья ВФСК ГТО среди обучающихся средних специальных учебных заведений города Шарыпово V-VI ступеней, посвященного IХ Всероссийскому Фестивалю студенческого спорта

На основании  Приказа Министерства спорта РФ от 28.01.2016 г. № 54 «Об утверждении порядка организации и проведения тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) ВФСК «Готов  к труду и обороне» (ГТО), в соответствии с Положением о проведении Спортивного многоборья ВФСК ГТО среди обучающихся средних специальных учебных заведений города Шарыпово V-VI ступеней, посвященного IХ Всероссийскому Фестивалю студенческого спорта, в целях вовлечения населения города Шарыпово в систематические занятия физической культурой и спортом, популяризации комплекса ГТО, повышения уровня физической подготовленности населения и пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Провести на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края 20, 21, 22, 27, 28 и 29 ноября 2017 года Спортивное многоборье ВФСК ГТО среди обучающихся средних специальных учебных заведений города Шарыпово V-VI ступеней, посвященное IХ Всероссийскому Фестивалю студенческого спорта (далее – Соревнования).
2. Утвердить Состав организационного комитета по подготовке и проведению Соревнований согласно Приложению к настоящему распоряжению.
3. Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово (Когданина Л.А.) организовать работу по подготовке и проведению Соревнований.
4. Главному специалисту Отдела спорта и молодежной политики по информационной политике Администрации города Шарыпово (Могилюк И.Г.) обеспечить информационную поддержку и освещение в городских СМИ информации о проведении  Фестиваля.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Гудкова Д.Е.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово                                                                    Н.А. Петровская

	Приложение
к распоряжению Администрации
города Шарыпово
от «___»_________2017 г. №____

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению
Спортивного многоборья ВФСК ГТО среди обучающихся средних специальных учебных заведений города Шарыпово V-VI ступеней, посвященного IХ Всероссийскому Фестивалю студенческого спорта

	1. Гудков Д.Е.

2. Когданина Л.А.

3. Поляков Е.Я.

4. Ильина М.М.

5. Могилюк И.Г.

6. Поздняков С.В.

7. Никитин П.А.

	Первый заместитель главы  города Шарыпово

Начальник Отдела спорта  и молодежной политики Администрации города Шарыпово

Директор муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно-спортивной подготовки» города Шарыпово

Руководитель центра тестирования ВФСК ГТО, инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций муниципального автономного учреждения «Центр физкультурно-спортивной подготовки» города Шарыпово

Главный специалист Отдела спорта  и молодежной политики Администрации города Шарыпово по информационной  работе

Начальник Межмуниципального отдела
МВД России «Шарыповский»
(по согласованию)

Главный врач, руководитель КГБУЗ «Шарыповская городская больница»
(по согласованию)

[bookmark: _GoBack]